滁科协[2013]40号

关于组织参加安徽省科普惠农兴村
“百万工程”农技协管理骨干培训班的通知
各县（市、区）科协：

根据省科协文件通知，省科协将委托安徽大学、安徽农业科普示范基地承办农技协管理骨干培训班。现将有关事宜通知如下：
1、 培训时间

2013年8月12日至15日（12日下午报道）

二、培训地点

合肥市霍山路名园大酒店（安徽农业大学北门）

3、 培训内容

惠农政策和法律法规；农技协组织建设和管理经营管理；科普惠农兴村计划；生态农业等。
4、 培训对象

各县（市、区）农技协理事长或会长1名。

请各县（市、区）于7月31日前将参训人员基本资料报至市科协科普部

联 系 人：钱吉伟

联系电话：3041150
         滁州市科学技术协会
                                         2013年7月17日